1.04.03.1.02 Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas 10 (Sepuluh) Ha sampai dengan di Bawah 15 (Lima Belas) Ha

Organisasi : 1.04.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Permukiman

Unit : 1.04.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Permukiman

Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2022 : Rp3.131.876.564 (terbilang: tiga miliar seratus tiga puluh satu juta delapan ratus tujuh puluh enam ribu lima ratus enam puluh empat rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator
Sebelum Perubahan Setelah Perubahan

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase rumah tangga dengan hunian layak pada kawasan